



# **DK Transportbånd ApS**

**Ørbækvej 893B, 5863 Ferritslev**

**CVR-nr. 31 05 00 81**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

---

**Bertel Dorph**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Transportbånd ApS Ørbækvej 893B 5863 Ferritslev  Hjemmeside: <a href="http://www.dktransportbaand.dk">www.dktransportbaand.dk</a>  CVR-nr.: 31 05 00 81 Stiftet: 5. november 2007 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bertel Dorph, Direktør Thorbjørn Heinze Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	DK Transportbånd Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	DK Transportbånd BV, Holland
<b>Associeret virksomhed</b>	LTC Maskinfabrik ApS, Faaborg-Midtfyn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af transportbånd og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.768 t.kr. mod 5.663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 1.100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af indkøring af nyt produktionsanlæg, robotteknik m.m.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.767.568</b>	<b>5.662.571</b>
1 Personaleomkostninger	-3.624.259	-3.874.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-361.049	-316.671
<b>Driftsresultat</b>	<b>782.260</b>	<b>1.471.569</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	317	206
Andre finansielle indtægter	15.353	-21
Øvrige finansielle omkostninger	-83.685	-56.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>714.245</b>	<b>1.415.570</b>
Skat af årets resultat	-159.316	-315.272
<b>Årets resultat</b>	<b>554.929</b>	<b>1.100.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	54.929	300.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>554.929</b>	<b>1.100.298</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.934.184	857.313
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.253	44.600
Materielle anlægsaktiver i alt	1.982.437	901.913
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.955	0
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	150.000	111.955
Deposita	183.320	178.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	445.275	290.275
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.427.712</b>	<b>1.192.188</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.617.600	1.385.352
Varebeholdninger i alt	1.617.600	1.385.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.924	1.773.782
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	198.174	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.370	138.804
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	187.231	149.743
Tilgodehavende selskabsskat	48.940	0
Andre tilgodehavender	158.482	0
Periodeafgrænsningsposter	81.484	71.235
Tilgodehavender i alt	1.894.605	2.133.564
Likvide beholdninger	18	144.569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.512.223</b>	<b>3.663.485</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.939.935</b>	<b>4.855.673</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	210.000	210.000
9 Overført resultat	2.142.339	2.087.410
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.852.339</b>	<b>3.097.410</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	134.402	70.146
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>134.402</b>	<b>70.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.526.344	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.526.344	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	54.185
Gæld til pengeinstitutter	583.865	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.276	591.820
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.469	81.476
Selskabsskat	0	345.730
Anden gæld	221.240	614.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.426.850	1.688.117
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.953.194</b>	<b>1.688.117</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.939.935</b>	<b>4.855.673</b>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.516.562	3.763.304
Pensioner	32.182	40.231
Andre omkostninger til social sikring	47.454	52.271
Personaleomkostninger i øvrigt	28.061	18.525
	<b>3.624.259</b>	<b>3.874.331</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	10
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.100.000	1.100.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.100.000	-1.040.477
Årets afskrivninger	0	-59.523
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.100.000</b>	<b>-1.100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.988.997	1.890.496
Tilgang i årets løb	1.433.757	98.500
Afgang i årets løb	-41.500	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.381.254</b>	<b>1.988.996</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.131.684	-919.335
Årets afskrivninger	-315.386	-212.348
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.447.070</b>	<b>-1.131.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.934.184</b>	<b>857.313</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2019	224.000	224.000	
Tilgang i årets løb	49.316	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>273.316</b>	<b>224.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-179.400	-134.600	
Årets afskrivninger	-45.663	-44.800	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-225.063</b>	<b>-179.400</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>48.253</b>	<b>44.600</b>	
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	111.955	0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>111.955</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DK Transportbånd BV, Holland	50 %	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2019		111.955	0
Tilgang i årets løb		150.000	111.955
Afgang i årets løb		-111.955	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>150.000</b>	<b>111.955</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>150.000</b>	<b>111.955</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LTC Maskinfabrik ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	Oplyses ikke	0

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	198.174	0
Modtagne acontobetalinge	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>198.174</b>	<b>0</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	210.000	210.000
	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.087.410	1.787.112
Årets overførte overskud eller underskud	54.929	300.298
	<b>2.142.339</b>	<b>2.087.410</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	800.000	850.000
Udloddet udbytte	-800.000	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
	<b>500.000</b>	<b>800.000</b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.727 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.061 t.kr.	
Produktionsanlæg, maskiner og driftsmateriel	1.934 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK Transportbånd Holding ApS, CVR-nr. 33576560 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
